o Alla Dott.ssa Luisa VALOROSO
ﬂ%ﬁﬂﬁi
QQI o

-

INGV

T
LLJ._

Al Dott. Massimo GHILARDI
Direttore Generale

Al Dott. Tullio PEPE
Direttore degli Affari Amministrativi e del

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

terremoti Personale
vulcani
ambiente Al Dott. Giovanni TORRE

: Direttore della Ragioneria e del Bilancio
' Istituto Nazionale di Geofisica

eVucao gt Al Dott. Alberto MICHELINI
Protocollo Generale - U Direttore CNT
N. 0007410
el 28/04/2_01? Alla Segreteria CNT
L L .

All'Ufficio Relazioni con il Personale

All'Ufficio Reclutamento e Formazione

del Personale

All'Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d'imposta

All’Ufficio Presenze

All'Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio

Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 133 del 24/04/2015.

Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:

o Rinnovo contratto di lavoro a t.d..

Cordiali saluti.

inistrazione Centrale
ffficio Reclutamento e
Fgrmazione del Pergonale

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA [ Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoco.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



P ol . : . . :
",’.. Il Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
" |

2%

i
2

Decreto n. 133
Oggetto:  Rinnovo contratto di lavoro a tempo determinato ex art. 23 DPR 171/°91 —
Dott.ssa Luisa VALOROSO.

IL DIRETTORE GENERALE

 Visti i precedenti provvedimenti con i quali & stato stipulato e successivamente

rinnovato un contratto di lavoro a tempo determinato di profilo professionale di
Ricercatore — I livello retributivo con la Dott.ssa Luisa VALOROSO, nell’ambito del

Progetto denominato GLASS, con scadenza al 30/04/2015;
* vista la nota con la quale il Dott. Alberto Michelini, Direttore del CNT, propone di
rinnovare il contratto predetto per altri otto mesi a decorrere dal 01/05/2015, al fine di

assicurare la continuita delle attivita avviate dalla Dott.ssa Luisa VALOROSO e chiede
di imputare i relativi oneri sui fondi previsti dalla Convenzione INGV - DPC B2

Chiaraluce (cod. 0304.022);

* ravvisata la necessita di accogliere la proposta del Dott. Michelini;

* visto il Regolamento del personale emanato dal Presidente dell'INGV con decreto n.
69 del 04/03/2003 e nelle more dell’approvazione del nuovo regolamento;

* visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il. Comparto Istituzioni
ed Enti Pubblici di Ricerca;

e visto lo Statuto del'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del 21/3/2011 e
pubblicato sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/04/2011;

* vistoil D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “Deleghe al Direttore Generale”,
* visto il Bilancio di previsione dell’Ente ed in particolare i prospetti relativi alle spese

per il personale,
DECRETA

il contratto di lavoro a tempo determinato con la Dott.ssa Luisa VALOROSO ¢
rinnovato fino al 31/12/2015 ed & regolato dal contratto stipulato con decreto presidenziale
n. 146 del 21/04/2011.

La Dott.ssa VALOROSO prestera servizio presso il CNT e svolgera le seguenti
attivita: utilizzo di procedure standard e non, finalizzate al controllo di qualita di dati
sismologici (forme d’onda), che hanno subito trasformazione di formato.

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli "riflessi”,
sono posti a carico dei fondi previsti dalla Convenzione INGV - DPC B2 (codice 0304.022).

Roma, 24/04/2015 Dott. Massimo GHI DI

TP/dv



